
Funktioner
G652D fiber för standard installationer·
Halogenfri och flamskyddad mantel·
Grade B·
Brett utbud av kontakttyper·

Pigtail G652D
Blå 900µm
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Sekundärskyddad fiber med en förmonterad kontakt. Används för insvetsning mot befintlig fiberkabel i

någon form av ODF-panel eller avlämningspunkt.

Varje separat pigtail är märkt med ett unikt ID-nummer för full spårbarhet. All mätdata sparas och

lämnas ut på begäran.

Våra pigtail är designade att klara ett temperaturspann mellan 40ºC till +70ºC vilket säkerställa en

säker drift i olika miljöer.

Böjradie 25mm vid installation uppfyller de flesta normal miljöer av installationer.

Materialet i kontakthuset är plast eller metall,

ferrulen är gjord av zirconia. Varje pigtail är försedd med ett dammskydd och förpackad i en försluten

plastpåse.

På etiketten anges mätvärden för ljusdämpning (IL) och reflektion (RL). Kan även levereras i

multipack med 12 eller 24 st pigtails.

Applicering

Design

Produktinformation

Teknisk information

Produktfärg Blå

Temperatur, drift [°C] -40° till +70°

Temperatur, lagring [°C] -40° till +70°

Temperatur, installation [°C] -40° till +70°

Fibertyp G652D

Inlänkningsdämpning, max [dB] UPC ≤0.12 dB / APC ≤0.12 dB

Reflexdämpning, min [dB] UPC ≥55 dB / APC ≥65 dB

Fär
g

Anta
l fi

bre
r

Bö
rjr

ad
ie 

[m
m]

Dia
mete

r Ø
 [m

m]

Dim
en

sio
ne

r [m
m]

Vikt
 [k

g]

Lä
ng

d [
m]

Le
ve

ran
sfo

rm

Pigtail G652D

28701-410+      2024-02-06 5:35:35 PM      www.hexatronic.com     ©2024 Hexatronic Group 2 / 3



Artiklar 12
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Pigtail 1xSM G652D SC/UPC Blå 2m
410402 Blå 1 30mm 0.9 0.9 – 2 Plastpåse  

Pigtail 1xSM G652D SC/UPC Blå 3m
410403 Blå 1 30mm 0.9 0.9 – 3 Plastpåse  

Pigtail 1xSM G652D SC/APC Blå 1,5m
410601-5 Blå 1 30mm 0.9 0.9 0.01 1.5 Plastpåse  

Pigtail 1xSM G652D SC/APC Blå 2m
410602 Blå 1 30mm 0.9 0.9 – 2 Plastpåse  

Pigtail 1xSM G652D SC/APC Blå 3m
410603 Blå 1 30mm 0.9 0.9 – 3 Plastpåse  

Pigtail 1xSM G652D LC/UPC Blå 2m
410L02 Blå 1 30mm 0.9 0.9 – 2 Plastpåse  

Pigtail 1xSM G652D LC/UPC Blå 3m
410L03 Blå 1 30mm 0.9 0.9 – 3 Plastpåse  

Pigtail 1xSM G652D LC/APC Blå 1m
410N01 5075271 Blå 1 30mm 0.9 0.9 0.01 1 Plastpåse  

Pigtail 1xSM G652D LC/APC Blå 4m
410N04 Blå 1 30mm 0.9 0.9 – 4 Plastpåse  

Pigtail 1xSM G652D ST/UPC Blå 1m
410201 5073741 Blå 1 30mm 0.9 0.9 0.011 1 Plastpåse  

Pigtail 1xSM G652D ST/UPC Blå 2m
410202 Blå 1 30mm 0.9 0.9 – 2 Plastpåse  

Pigtail 1xSM G652D ST/UPC Blå 3m
410203 Blå 1 30mm 0.9 0.9 – 3 Plastpåse  

Pigtail G652D
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